张学红、刘琦 10,000,000.00 2022 年 10 月 2023 年 10 月 否

张学红、刘琦 8,000,000.00 2022 年 11 月 2023 年 11 月 否

张学红、刘琦 5,000,000.00 2022 年 12 月 2023 年 12 月 否

张学红、刘琦 2,900,000.00 2020 年 8 月 2022 年 8 月 是

张学红、刘琦 4,600,000.00 2021 年 6 月 2023 年 9 月 否

张学红、刘峥 7,000,000.00 2022 年 6 月 2024 年 6 月 否

说明：

表中担保金额为实际借款金额。

（3）关键管理人员报酬

项  目 2022 年度发生额 2021 年度发生额

关键管理人员报酬 1,132,170.03 1,093,630.63

6. 关联方应收应付款项

应付项目

项目名称 关联方 2022 年 12 月 31 日 2021 年 12 月 31 日

应付账款 广西立劲新材料有限公司  -   17,620,973.98

其他应付款 张学红  26,259.09   -

十、承诺及或有事项

1. 重要承诺事项

141

截至 2022 年 12 月 31 日，本公司无需要披露的重大承诺事项。

2. 或有事项

截至 2022 年 12 月 31 日，本公司无需要披露的重大或有事项。

十一、资产负债表日后事项

1. 利润分配情况

根据本公司第三届董事会第二次会议决议，公司拟以 66,980,000 股为基数，向全

体股东每 10 股派发现金股利 1.0 元（含税），合计派发现金股利 6,698,000.00 元，

本议案尚需提交股东大会审议。

2. 其他资产负债表日后事项说明

2023 年 4 月，本公司设立全资子公司河南中天纳新科技有限公司，注册资本 5,000

万元。

十二、其他重要事项

1. 前期会计差错更正

根据《企业会计准则第 28 号一会计政策、会计估计变更及差错更正》的规定和

要求，本公司对少计提信用减值损失、错记存货和成本、一年内到期的非流动负

债未重分类列报等事项按会计差错予以更正。本公司对上述前期会计差错采用追

溯重述法进行了更正，更正后调减 2021 年财务报表期初所有者权益 8,387,695.85

元，其中调减盈余公积 838,503.46 元、调减未分配利润 7,546,531.15 元、调减其

他综合收益 2,661.24 元。前期差错更正对 2021 年财务报表的具体影响情况如下：

报表项目
2021 年 12 月 31 日/2021 年度

差错更正前 差错更正金额 差错更正后

交易性金融资产 - 127,412.00 127,412.00

应收账款 74,953,485.16 -1,405,966.41 73,547,518.75

预付账款 158,059.18 78,560.97 236,620.15

142

其他应收款 3,974,178.37 -2,810,975.00 1,163,203.37

存货 98,212,444.08 -13,424,939.95 84,787,504.13

其他流动资产 6,388,466.98 -5,542,606.99 845,859.99

长期股权投资 26,545,488.09 -3,336,179.44 23,209,308.65

其他权益工具投资 127,412.00 -127,412.00 -

递延所得税资产 1,488,416.76 -1,488,416.76 -

资产合计 290,447,535.74 -27,930,523.58 262,517,012.16

应付账款 96,334,112.09 -6,307,936.01 90,026,176.08

合同负债 21,641,017.06 -2,489,674.53 19,151,342.53

应交税费 1,731,301.87 -1,214,842.67 516,459.20

一年内到期的非流动负债 - 4,847,476.43 4,847,476.43

其他流动负债 - 2,489,674.53 2,489,674.53

长期应付款 7,443,497.94 -4,847,476.43 2,596,021.51

递延所得税负债 2,531,839.93 -2,063,355.10 468,484.83

负债合计 166,445,062.76 -9,586,133.78 156,858,928.98

其他综合收益 67,092.94 -67,092.94 -

盈余公积 8,104,816.82 -1,827,729.68 6,277,087.14

未分配利润 53,421,451.42 -16,449,567.18 36,971,884.24

所有者权益合计 124,002,472.98 -18,344,389.80 105,658,083.18

负债与股东权益总计 290,447,535.74 -27,930,523.58 262,517,012.16

营业收入 177,744,854.81 98,939.16 177,843,793.97

营业成本 135,641,150.68 5,701,217.03 141,342,367.71

管理费用 4,240,778.39 354,803.72 4,595,582.11

研发费用 9,453,198.29 -354,803.72 9,098,394.57

其他收益 - 210,971.52 210,971.52

投资收益 546,558.09 -3,336,179.44 -2,789,621.35

公允价值变动损益 - 75,802.00 75,802.00

信用减值损失 -1,914,923.86 -2,119,928.99 -4,034,852.85

资产处置损益 3,354.95 21,000,000.00 21,003,354.95

营业利润 21,183,824.24 10,228,387.22 31,412,211.46

营业外收入 21,251,563.52 -21,210,971.52 40,592.00

利润总额 37,896,928.75 -10,982,584.30 26,914,344.45

所得税费用 4,372,103.42 -1,090,322.05 3,281,781.37

净利润 33,524,825.33 -9,892,262.25 23,632,563.08

143

上述会计差错更正经本公司于 2023年 4月 25日召开的第三届董事会第二次会议

批准。

2. 其他

2022 年 6 月，公司股东张学红与郑州银行股份有限公司获嘉支行签订《最高额

权利质押合同》（合同编号：郑银最高质字第 08202206030037201 号），将张学红

名下所持本公司股份 800.00 万股出质，为本公司与郑州银行股份有限公司获嘉

支行签订的《流动资金借款合同》（合同编号：郑银流借字第 01202207030037656

号）项下 800.00 万借款提供担保，张学红、刘琦提供连带责任保证担保。

十三、补充资料

1. 当期非经常性损益明细表

项  目 2022 年度 2021 年度 说明

非流动资产处置损益 - 21,003,354.95

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相

关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府

补助除外）

720,665.68 210,971.52

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业

务外，持有交易性金融资产的公允价值变动损

益

-62,430.00 75,802.00

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 1,633.99 -

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -6,563.11 -4,497,867.01

其他符合非经常性损益定义的损益项目 1,616.88 -